
UCHWAŁA NR XI/83/2019
RADY GMINY WINNICA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019. , poz. 506 z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   załącznikiem 
Nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 44.600,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 458.460,00 zł.

2. Dochody po zmianie wynoszą  23.605.458,58 zł. w tym:

1) dochody bieżące 22.258.797,20  zł.

2) dochody majątkowe 1.346.661,38 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  4.600,00 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.516.915,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  24.350.425,14 zł. w tym:

1) wydatki bieżące  20.621.151 00 zł.

2) wydatki majątkowe 3.729.274,14  zł.        

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
744.966,56 zł, który zostanie pokryty przychodami –zł., kredytem w kwocie 308.560,00 zł., wolnymi 
środkami w kwocie 436.406,56 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 542.452,00 zł. ( wolne środki w wysokości 542.452 zł). 
przeznacza się na rozchody w wysokości 542.452,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań 
z tytułu kredytów 442.000,00 zł.  i pożyczek 100.452,00 zł. )

3. Przychody budżetu w wysokości 1.287.418,56 zł., rozchody w wysokości 542.452,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
500.000,00 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  308.560,00 zł.

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/83/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 710 150,00Transport i łączność -312 663,00 0,00 397 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 710 150,00Drogi publiczne gminne -312 663,00 0,00 397 487,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 710 150,00 -312 663,00 0,00 397 487,00

750 77 094,00Administracja publiczna -7 000,00 20 000,00 90 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 14 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 34 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75095 19 400,00Pozostała działalność -7 000,00 0,00 12 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 19 400,00 -7 000,00 0,00 12 400,00

756 5 279 872,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-15 000,00 10 000,00 5 274 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 358 579,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-5 000,00 10 000,00 1 363 579,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

75621 2 745 174,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -10 000,00 0,00 2 735 174,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00

801 581 767,00Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 591 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 200 089,00Przedszkola 0,00 10 000,00 210 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 72 000,00 0,00 10 000,00 82 000,00

852 524 713,08Pomoc społeczna -23 000,00 0,00 501 713,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 184 951,08Pozostała działalność -23 000,00 0,00 161 951,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 36 300,00 -23 000,00 0,00 13 300,00

22 576 460,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-357 663,00 40 000,00 22 258 797,20

majątkowe
600 873 486,00Transport i łączność -100 797,00 0,00 772 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 873 486,00Drogi publiczne gminne -100 797,00 0,00 772 689,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 2

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 798 486,00 -100 797,00 0,00 697 689,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 4 600,00 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 600,00 4 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

1 442 858,38razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

-100 797,00 4 600,00 1 346 661,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 019 318,58

112 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 112 627,00

-458 460,00 23 605 458,5844 600,00



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XI/83/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 899 970,02 754 514,02 744 514,02 2 391,00 742 123,02 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 456,00 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 098 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 098 456,00 -1 098 456,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 514,02 754 514,02 744 514,02 2 391,00 742 123,02 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 456,00 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 098 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 098 456,00 -1 098 456,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 456,00 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 098 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 098 456,00 -1 098 456,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 193 681,58 1 199 122,77 1 199 122,77 4 078,55 1 195 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 558,81 2 994 558,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418 459,00 -302 662,00 -302 662,00 0,00 -302 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 797,00 -115 797,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 775 222,58 896 460,77 896 460,77 4 078,55 892 382,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 761,81 2 878 761,81 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 143 681,58 1 199 122,77 1 199 122,77 4 078,55 1 195 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 558,81 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418 459,00 -302 662,00 -302 662,00 0,00 -302 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 797,00 -115 797,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 725 222,58 896 460,77 896 460,77 4 078,55 892 382,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828 761,81 2 828 761,81 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 983 163,93 983 163,93 983 163,93 0,00 983 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 662,00 -302 662,00 -302 662,00 0,00 -302 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 501,93 680 501,93 680 501,93 0,00 680 501,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 558,81 2 944 558,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 797,00 -115 797,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 828 761,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828 761,81 2 828 761,81 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 127 391,00 127 391,00 127 391,00 2 391,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 991,00 131 991,00 131 991,00 2 391,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 862 740,14 20 919 213,00 13 353 939,68 7 583 140,48 5 770 799,20 231 240,00 7 075 351,32 146 682,00 0,00 112 000,00 4 943 527,14 4 943 527,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 516 915,00 -302 662,00 -302 662,00 0,00 -302 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 214 253,00 -1 214 253,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 350 425,14 20 621 151,00 13 055 877,68 7 583 140,48 5 472 737,20 231 240,00 7 075 351,32 146 682,00 0,00 112 000,00 3 729 274,14 3 729 274,14 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XI/83/2019 

Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2019  r.   

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2019 r 

2 3 4 

Dochody   23.605.458,58 

Wydatki   24.350.425,14 

Wynik budżetu   -744.966,56 

Przychody ogółem:   1.287.418,56 

Kredyty § 952 308.560,00 

Pożyczki § 952 - 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 978.858,56 

Rozchody ogółem:   542.452,00 

Spłaty kredytów § 992 442.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 100.452,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XI/83/2019

Rady Gminy Winnica, z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowosci Zbroszki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa wodociagu 

wiejskiego 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej 340609W w 

relacji Skorosze - 

Glinice Wielkie

1 024 898,00 1 024 898,00 327 209,00 x 697 689,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy Szkole 

Podstwowej w 

Błędostowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

5 600 60016 6050 Utwardzenie placu  

przy ul. Widok 1 w 

Winnicy

9 500,00 9 500,00 9 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2019

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

1



6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Mieszki 

Leśniki

213 000,00 213 000,00 213 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

18 w miejscowosci 

Łachoń

11 006,79 11 006,79 11 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

26 419,22 26 419,22 16 419,22 x 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

drogi nr 340621W w 

miejscowosci Skorosze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 26 w 

miejscowosci 

Kamionna"

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

dróg gminnych nr 

173,168,57 i 72  w 

miejscowosci Powielin

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050 Wznowienie granic i 

wykonanie projektu 

drogi 36 w 

miejscowosci Brodowo 

Bąboły

12 598,68 12 598,68 12 598,68 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2



13 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 

206,228,284,289 w 

miejscowości 

Błędostowo

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14 600 60016 6050 Zakup kostki brukowej  

do utwardzenia drogi 

gminnej w 

miejscowości Zbroszki

5 500,00 5 500,00 5 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 600 60016 6050 Opracowanie 

dokumentacji na drogę 

gminną relacji  

Rębkowo-Skoroszki

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050

Opracownie 

dokumentacji na drogę 

gminną w 

miejscowości Skorosze

1 500,00 1 500,00 1 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

17 600 60016 6050 Wykonanie projektu na 

drogę gminną w 

miejscowosci 

Golądkowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

18 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy

344 008,33 344 008,33 344 008,33 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

99 000,00 99 000,00 99 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Poniaty - 

Cibory

19 006,79 19 006,79 19 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3



21 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy budynku Urzędu 

Gminy 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

22 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Powielin

110 000,00 110 000,00 110 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

23 600 60016 6050 Przebudowa ulic w 

miejscowości Winnica

147 824,00 147 824,00 147 824,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

24 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej 

w Błędostowie

5 046,77 5 046,77 5 046,77 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

25 801 80101 6050 Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w 

Błędostowie - 

dokumentacja

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

26 900 90015 6050 Zakup i instalacja lamp 

hybrydowych 

46 475,81 46 475,81 46 475,81 x x x Urząd Gminy 

Winnica

27 900 90015 6050 Rozbudowa 

oswietlenia ulicznego 

na terenie gminy 

Winnica 

27 542,75 27 542,75 27 542,75 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Winnicy 

ul. Słoneczna 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

29 900 90015 6050 Budowa oswietlenia 

ulicznego w 

miejscowosci Rębkowo

4 450,00 4 450,00 4 450,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

4



30 900 90095 6050 Tworzeniesciezki 

dukacyjnej w 

miejscowosci 

Błedostowo w gmine 

Winnica"

92 319,00 92 319,00 12 319,00 x 80 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

31 900 90095 6050 Tworzenie ścieżek 

edukacyjnych w gminie 

Winnica 

90 000,00 90 000,00 10 000,00 x 80 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

32 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Stare Bulkowo Gmina 

Winnica

113 191,00 113 191,00 63 191,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

33 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Zbroszki Gmina 

Winnica

130 500,00 130 500,00 80 500,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

34 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie Gmina 

Winnica

121 844,00 121 844,00 71 844,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

2 850 131,14 2 850 131,14 1 832 442,14 0,00 1 017 689,00 0,00OGÓŁEM:

5



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 44.600,00 zł.

a) W dziale 750 Administracja publiczna 24.600,00 zł.

- w związku planowanymi wpływami z różnych dochodów 20.000,00 zł.

- w związku z wpływami ze sprzedaży składników majątkowych urzędu gminy 4.600,00 zł.
b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od spadków i darowizn od osób
fizycznych 10.000,00 zł.

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 10.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 zł.

2) Zmniejszenie 458.460,00 zł.
a) W dziale 600 Transport i łączność 413.460,00 zł.

- w związku z mniejszym niż planowano dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych na
realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości Bielany i Brodowo Bąboły gm.
Winnica” 312.663,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych
na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 340609W relacji Skorosze – Glinice
Wielkie” 100.797,00 zł.

b) W dziale 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów związanych z
zatrudnianiem pracowników w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych 7.000,00 zł.

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości pranej oraz wydatki związane z ich poborem 15.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z opłaty eksploatacyjnej od osób
fizycznych 5.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z podatku dochodowego od osób prawnych
10.000,00 zł.

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 23.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów związanych z
zatrudnianiem pracowników w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych 23.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 4.600,00 zł.

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 4.600,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na bieżące
utrzymanie budynków komunalnych 4.600,00 zł.

2) Zmniejszenia 1.516.915,00 zł.
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.098.456,00 zł.

- w związku z opóźnieniem realizacji inwestycji pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Winnica” zmniejszono wydatki o kwotę 1.098.456,00 zł.

b) W dziale 600 Transport i łączność 418.459,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na remont
drogi gminnej w miejscowości Bielany i Brodowo Bąboły 302.662,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa
drogi gminnej 340609W w relacji Skorosze - Glinice Wielkie” 115.797,00 zł.




